ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YANG BẮC

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yang Bắc, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Yang Bắc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 ngày 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật;

Căn cứ vào yêu cầu công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và nhu cầu, điều

kiêṇ thưc̣ tế  trên địa bàn xã;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Yang Bắc gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông: Đinh Văn Chuyên - Chủ tịch UBMTTQVN xã;

2. Ông: Trương Minh Giới - Chủ tịch Hội Nông dân xã;

3. Ông: Đinh Văn Niên - Bí thư Đoàn Thanh niên xã;

4. Bà: Phạm Thị Tuyết Sương - Công chức Văn hoá - xã hội xã;

5. Bà: Nguyêñ Thị Hồng Mai - Công chức Địa chính - Xây dựng xã;

6. Ông: Đinh Văn Xô - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

7. Ông: Lê Hữu Hiền - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

8. Bà: Đinh Thị Xéch - Phó Chủ tịch hội Phụ nữ xã;

9. Bà: Đinh Thi ̣ Dơi - Phó Bí thư Đoàn Than niên xã;

10. Ông: Đinh Văn Nhoắc - Cán bộ Dân tộc - Tôn giáo xã;

11. Ông: Đinh Văn Ao - Cán bộ Kiểm tra - Tổ chức xa;̃

12. Ông: Đinh Văn Điều - Bí thư chi bộ làng Kleo Ktu;

13. Ông: Đinh Hoan - Trưởng làng Bung Bang Hven;

14. Ông: Đinh Sét - Trưởng làng Kruối Chai;

15. Ông: Đinh Văn Xép - Trưởng làng Klăh Môn;

16. Ông: Đinh Thuânh - Trưởng làng Krong Hra;

17. Bà: Đinh Thi ̣ Hương - Bí thư Chi đoàn làng Jro Dơng

18. Ông: Đinh Bứk - Bí thư Chi đoàn làng Kleo Ktu

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tuyên truyền viên pháp luật xã:

Thực hiện việc phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn xã theo các chương

trình, kế hoạch, đề án về phổ biến giáo dục pháp luật của địa phương đề ra.

Được cung cấp các văn bản pháp luật, được tập huấn, bồi dưỡng kiến thức

pháp luật, nghiệp vụ phổ biến, giáo dục pháp luật, hưởng thù lao, chế độ theo quy

định của pháp luật.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1 và

các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

48/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Công chức TP-HT (đăng trên Trang TTĐT); Võ Viết Nghĩa

- Trưởng ban CTMT các làng;

- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:12:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Viết Nghĩa<nghiavv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:13:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:14:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Yang Bắc<yangbac.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!